
令和５年１月５日 

役員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

１月度役員会開催の件 

 

新年あけましておめでとうございます。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて１月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。 

記 

日時    １月１４日（土） １９時～ 

開催場所   町内会館 

 

議題  

１・来期班長予定の方の報告願います。 

 

 ２・新年会中止の代わりに赤飯を全世帯に配付した。 

 

 ３・大和証券福祉財団から助成金を贈呈された。１月中旬に振り込まれる予定です。 

   助成金対象はカーレット購入費用です。 

 

 ４・助け合い募金納金しました。 

 

 ５・その他 

  5-1：杉原民生委員より。 

  5-2：伊藤母子保健推進委員より 

   

以上 


